



CIN: L65110GJ1903PLC020769

Registered Office: "Trishul" 3rd Floor, Opp. Samarsheshwar Temple, Law Garden, Ellisbridge, Ahmedabad-380 006. Gujarat. Tel No.: +91-79-6630 5161, Fax No.: +91-79-2640 9321 Email: shareholders@axisbank.com Website: www.axisbank.com

NOTICE OF THE EXTRAORDINARY GENERAL MEETING AND INFORMATION RELATING TO REMOTE E-VOTING

Notice is hereby given that:

1. An Extraordinary General Meeting (EGM) of the Members of Axis Bank Limited (the Bank) will be held on Friday, 8th December 2017 at 10.00 a.m. at H. T. Parekh Auditorium, AMA Complex, ATIRA, Dr. Vikram Sarabhai Marg, Ahmedabad - 380015, Gujarat, to transact the Business as set out in the Notice dated 10th November, 2017.
2. Electronic copies of the Notice of the EGM have been sent to all those Members whose email IDs are registered with the Bank / Depository Participant(s). The Notice of the EGM is also available on the website of the Bank, viz., www.axisbank.com. Physical copy of the Notice of the EGM have been sent to all other Members at their registered address in the permitted mode. The dispatch of the said documents has been completed on Tuesday, 14th November 2017.
3. Members holding shares either in physical form or dematerialised form, as on the cut-off date i.e. Friday 1st December 2017, may cast their votes electronically in respect of the business as set out in the Notice of the EGM through the electronic voting system of Karvy Computershare Private Limited (Karvy) from a place other than venue of the EGM ('remote e-voting'). In this connection, all the Members are informed that:
 - i. The business as set out in the Notice of the EGM may be transacted through voting by electronic means.
 - ii. The remote e-voting shall commence on Monday, 4th December 2017 at 9.00 a.m.
 - iii. The remote e-voting shall end on Thursday, 7th December 2017 at 5.00 p.m.
 - iv. The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the EGM is Friday, 1st December 2017.
 - v. E-voting shall not be allowed beyond 5:00 p.m. on Thursday, 7th December 2017.
 - vi. Any person who acquires shares of the Bank and becomes a Member of the Bank after the dispatch of the Notice of the EGM and holds shares as of the cut-off date, i.e. Friday, 1st December 2017, may obtain the login ID and password by sending a request to airward.ris@karvy.com or contact Karvy at +91-40-6716 2222 or 1800-345-4001 (toll free).
 - vii. Members may note that: a) The remote e-voting module will be disabled by Karvy after 5:00 p.m. on Thursday, 7th December 2017 and once the vote on a resolution is cast by a Member, he/she shall not be allowed to change it subsequently; b) The facility for voting through ballot paper will be made available at the EGM for Members present at the meeting; c) The Members who have cast their vote either by remote e-voting or ballot paper prior to the EGM may also attend the EGM but shall not be entitled to cast their vote again; and d) Only persons whose names are recorded in the Register of Members of the Bank or in the statement of Beneficial Owners as maintained by the Depositories as on the said cut-off date, shall be entitled to vote using the remote e-voting facility or at the EGM using ballot paper.
 - viii. The Notice of the EGM has been hosted on the website of the Bank viz., www.axisbank.com and Karvy viz., <https://evoting.karvy.com>.
 - ix. In case of any queries relating to e-voting, Members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting User Manual available for Members at the download section of <https://evoting.karvy.com> or contact: Smt. Varalakshmi, Assistant General Manager, Karvy Computershare Private Limited, Hyderabad.
Email id: vlakshmi.p@karvy.com or evoting@karvy.com,
Telephone no.: +91-40-6716 2222 or 1800-345-4001 (toll free).

Place: Mumbai
Date: 14th November 2017

15/11/17

By Order of the Board
For Axis Bank Limited

Girish V. Koliyote
Company Secretary

Total Income
Net Profit (Exception)
Net Profit (after Excess)
Net Profit (after Excess)
Total Corporate Income (after tax)
Equity Share
Reserves as shown of the previous
Earnings per continuing not annual

- Note:
- a) The Gov taxes. A months
 - b) Net Prof
 - c) The above Obligations Stock Ex

Gurgaon
14.11.2017

Moc

632.36
692.47
4407.71
8.00
8.00
1655.60
378.11
249.79

isting Obligations and
ww.bseindia.com and

ard of Directors

ing Director

1WB1931PLC007261
om, Website: www.bata.in

QUARTER

illions except per share data)

Year to date figure for the current year ended 31st March 2017
24972.41
2552.44
2335.75
1587.48
1573.38
642.64
12610.17
12.35

and various other indirect
ers for the quarter and six

ar.

ition 33 of the SEBI (Listing
lable on the websites of the
any - www.bata.in.

half of the Board of Directors

Rajeev Gopalakrishnan
MANAGING DIRECTOR

marie claire

Scholl

શ્રેણી : સુરત

શ્રેણી કચ્છ હાઈવેનાં સંપત્તી ઈન્ડીયા પ્રાઈવેટ લિમિટેડ

AXIS BANK

Registered Office : "Trishul" 3rd Floor, Opp. Samarsheshwar Temple, Law Garden, Ellisbridge, Ahmedabad-380 006.
CIN: L65110GJ1993PLC020769
Tel No.: 079-66306161 Fax No.: 079-26409321
Email: shareholders@axisbank.com
Website: www.axisbank.com

NOTICE FOR LOSS OF SHARE CERTIFICATES

Notice is hereby given that the certificates in respect of the under mentioned Equity Shares of Axis Bank Limited have been lost / misplaced and the holders of the said Shares have applied to Axis Bank Limited for issue of duplicate share certificates in lieu of the original share certificates.

Sr. No.	Name of Shareholder(s)	Folio No.	No. of Shares	Cert. No.	Dist. Nos. From	To
1.	Suprava Nag Ashok Kumar Nag	UTI087788	500	502162	1922861	1923360
2.	Joydeb Datta Bibhas Datta	UTI084869	500	510010	8992531	8993030

Any person having claims/objections in respect of the said Shares, should communicate to the Bank at the Registered Office or to the Registrar's Office at the address given below, within 15 (Fifteen) days from the date of this advertisement, else the Bank will proceed to issue duplicate certificates after expiry of 15 (Fifteen) days.

Registrar and Share Transfer Agent:
M/s. KARVY COMPUTERSHARE PRIVATE LIMITED
Unit: Axis Bank Limited
Karvy Selenium Tower-B,
Plot 31-32, Gachibowli, Financial District,
Nanakramguda, Hyderabad-500 032
Email: einward.ris@karvy.com

FOR AXIS BANK LIMITED

Girish Koliyote
Company Secretary

DATE: 14-11-2017
PLACE: AHMEDABAD

માલિક: બેન્ટ, કોલમેન
એન્ડ કંપની લિમિટેડ
વતી હિલ્સ બુલ્ડિંગ
વર્ધમાન પબ્લિક
લિમિટેડ, વેલવુડ,
અમદાવાદ ખાતે
છાપી, આશ્રમ રોડ,
અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૬
ખાતેથી પ્રસિદ્ધ કર્યું.
ટેલિ. નં. (૦૭૯)
૬૭૭૭૩૩૦૦
ફેક્સ : (૦૭૯)
૨૬૫૭૪૮૫

RNA રજિ. નંબર :
GUJBL/2007/19282
રજિ. ઓફિસ : ડી. ડી.
એન. રોડ, મુંબઈ-૧
તંબી: અક્ષિન વાલુજકર
(પીઆરબી એન્ડ હેડ
સમાચારોની પસંદગી
માટે જવાબદાર). ©
તમામ હક્કો અનામત
પ્રકાશકની લેખિત
પૂર્વમંજૂરી વગર કોઈપણ
સ્વરૂપે સંપૂર્ણ કે
આંશિક પુનઃ પ્રકાશન
પ્રતિબંધિત છે.
વર્ષ : ૧૧
ક્રમ : ૨૨૫

AXIS BANK

સીઆઈએલ: એલ૬૫૧૧૦૭૭૧૯૬૩૩૧૦૨૦૭૬૯

રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ: "ત્રિશુલ", ત્રીજો માળ, સમર્થેશ્વર મંદિર સામે, લો ગાર્ડન, એલિસબ્રિજ, અમદાવાદ-૩૮૦ ૦૦૬, ગુજરાત.
ટેલીફોન નં: +૯૧-૭૯-૬૬૩૩૦૬૧૬૧ ફેક્સ નં: +૯૧-૭૯-૨૬૪૦૯૩૨૧ ઈમેલ: shareholders@axisbank.com
વેબસાઈટ: www.axisbank.com

**અસાધારણ સામાન્ય સભા અને
રિમોટ ઈ-વોટિંગ સંબંધિત માહિતી અંગે નોટિસ**

આથી અહીં નોટિસ આપવામાં આવે છે કે:

- એક્સિસ બેન્ક લિમિટેડ (બેન્ક)ના સભ્યોની અસાધારણ સામાન્ય સભા એચ.ટી. પારેખ ઓડિટોરિયમ, એએમએ કોમ્પ્લેક્સ, અદીલા, ડો. વિક્રમ સારાભાઈ માર્ગ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૧૫, ગુજરાત ખાતે ૮ ડિસેમ્બર, ૨૦૧૭ના રોજ શુક્રવારે સવારે ૧૦.૦૦ વાગ્યે ૧૦ નવેમ્બર, ૨૦૧૭ની નોટિસ અનુસારના ઠિરાણે ડ્રાન્ડો કરવા માટે યોજાયો.
- ઈજુએમની નોટિસની ઈલેક્ટ્રોનિક નકલો તમામ એ સભ્યોને મોકલાઈ છે જેઓના ઈમેલ આઈડી બેન્ક/કોર્પોરેટ પાર્ટિસિપન્ટ(સ) સાથે રજિસ્ટર્ડ છે. ઈજુએમની નોટિસ બેન્કની વેબસાઈટ www.axisbank.com પર પણ ઉપલબ્ધ છે. ઈજુએમની ફિઝિકલ નકલ તમામ અન્ય સભ્યોને તેમના રજિસ્ટર્ડ સરનામે અનુભવિત પ્રાપ્ત રીતે મોકલવામાં આવ્યા છે. ઉક્ત દસ્તાવેજોનું ડિસ્ચેજ ૧૪ નવેમ્બર, ૨૦૧૭ના રોજ મંગળવારે સંપૂર્ણ થઈ ગયું છે.
- સભ્યો કે જેઓ ચોઈ ફિઝિકલ સ્વરૂપે અથવા ડિમિટરિયલાઈઝ્ડ સ્વરૂપે ૭૮ ઓફ ડેટ ૧ ડિસેમ્બર, ૨૦૧૭ના રોજ શુક્રવારે ધરાવે છે તેઓ તેમનો મત ઈલેક્ટ્રોનિકલ ઈજુએમના સ્થળ (રિમોટ ઈ-વોટિંગ) સિવાયના સ્થળેથી કાર્ય કમ્પ્યુટરેસર પ્રાઈવેટ લિમિટેડ (કાર્વિ)ની ઈલેક્ટ્રોનિક વોટિંગ સિસ્ટમ દ્વારા ઈજુએમની નોટિસમાં સેટ આઉટ કરાયેલા ઠિરાણેસ માટે આવી શકે છે. તમામ સભ્યોને જાણ થાય છે કે:
 - ઈજુએમની નોટિસમાં સેટ આઉટ ઠિરાણેસ ઈલેક્ટ્રોનિક રીતે મતદાન દ્વારા ડ્રાન્ડો કરાયો.
 - રિમોટ ઈ-વોટિંગનો પ્રારંભ ૪ ડિસેમ્બર, ૨૦૧૭ના રોજ સોમવારે સવારે ૯.૦૦ વાગ્યે થયો.
 - રિમોટ ઈ-વોટિંગ ૭ ડિસેમ્બર, ૨૦૧૭ના રોજ ગુરુવારે સાંજે ૫.૦૦ વાગ્યે સમાપ્ત થયો.
 - ઈજુએમ ખાતે અથવા ઈલેક્ટ્રોનિક મતદાન માટે યોગ્યતા નક્કી કરવા માટેની ૭૮ ઓફ ડેટ ૧ ડિસેમ્બર, ૨૦૧૭, શુક્રવારે રહેશે.
 - ઈ-વોટિંગ ૭ ડિસેમ્બર, ૨૦૧૭ના રોજ ગુરુવારે સાંજે ૫.૦૦ વાગ્યા પછી થઈ શકશે નહીં.
 - કોઈ વ્યક્તિ કે જે ૭૮ ઓફ ડેટ ૧ ડિસેમ્બર, ૨૦૧૭ના રોજ શુક્રવારે ઈજુએમની નોટિસ ડિસ્ચેજ થયા પછી બેન્કના સભ્ય બને છે અને બેન્કના ચેર ધરાવે છે તો તેઓ einward.ris@karvy.com પર વિનંતી મોકલવી અથવા કાર્વિનો + ૯૧-૨૦-૬૭૧૬ ૨૨૨૨ કે ૧૮૦૦ ૩૩૫ ૪૦૦૧ (ટોલ ફ્રી) નંબર પર કોલ કરીને લોગ ઈન આઈડી તથા પાસવર્ડ મેળવી શકે છે.
 - સભ્યોને જણાવું કે એ) રિમોટ ઈ-વોટિંગ મોકલુલ કાર્વિ દ્વારા ૭ ડિસેમ્બર, ૨૦૧૭ના રોજ ગુરુવારે સાંજે ૫.૦૦ વાગ્યાથી ંધ કરી દેવાશે અને એકવાર સભ્ય દ્વારા મતદાન થઈ ગયા પછી તેમાં કોઈ પ્રકારનો ફેરફાર થઈ શકશે નહીં. બી) બેન્ટ પેપર દ્વારા મતદાનની સુવિધા મીડિયા મીડિયામાં સામેલ સભ્યો માટે ઈજુએમમાં ઉપલબ્ધ કરાવાશે. સી) સભ્યો કે જેઓ રિમોટ ઈ-વોટિંગ કે બેન્ટ પેપર દ્વારા ઈજુએમ અગાઉ મતદાન કર્યું છે તેઓ ઈજુએમમાં સામેલ થઈ શકશે પણ તેઓ ફરીથી મતદાન કરી શકશે નહીં અને કી) બેન્કના રજિસ્ટર્ડ ઓફ મેમ્બર્સ કે કોર્પોરેટીઝ દ્વારા મેઈલિંગ લિસ્ટ બનાવવામાં આવેલા ઈલેક્ટ્રોનિક ઈ-વોટિંગ સિસ્ટમમાં ૭૮ ઓફ ડેટ વખતે જેમના નામો રજિસ્ટર્ડ હશે તેઓ જ રિમોટ ઈ-વોટિંગ સુવિધા કે ઈજુએમ ખાતે બેન્ટ પેપર દ્વારા મતદાન કરી શકશે.
 - ઈજુએમની નોટિસ બેન્કની વેબસાઈટ www.axisbank.com અને કાર્વિની વેબસાઈટ <https://evoting.karvy.com/> પર મૂકવામાં આવેલ છે.
 - ઈ-વોટિંગ સંબંધિત કોઈ પ્રશ્નો હોય તો સભ્યોએ ફિલ્ડબેટલી આરક્ષક કવેચેન્સ (એફએકચુ) અને ઈ-વોટિંગ સુપર મેન્ચુઅલનો સંદર્ભ લેવો જે <https://evoting.karvy.com> પરથી ડાઉનલોડ કરી શકાય અથવા શ્રીમતી વારાલક્ષ્મી, આસિસ્ટન્ટ જનરલ મેનેજર, કાર્વિ કમ્પ્યુટરેસર પ્રાઈવેટ લિમિટેડ, હેડરાબાદની સંપર્ક કરવો.
ઈમેલ: vlakshmi.p@karvy.com અથવા evoting@karvy.com
ટેલીફોન નં. : +૯૧-૨૦-૬૭૧૬ ૨૨૨૨ અથવા ૧૮૦૦-૩૩૫-૪૦૦૧ (ટોલ ફ્રી)

સ્થળ: મુંબઈ

ગીરીશ વી કોલીયોટે
કંપની સેક્રેટરી

15/11 ET (6/11)